
ANO 60 - Nº 20.785

19 DE SETEMBRO DE 2023  



02 ANO 60 - Nº 20.785 19 DE SETEMBRO DE 2023

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO 
SUL – SESC/RS, torna pública, para conhecimento dos interessados, a realização das seguintes licitações:
 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 206/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios.
Início de recebimento de propostas: 19/09/2023 às 17 horas
Encerramento de propostas: 28/09/2023 às 10 horas
Início da disputa: 28/09/2023 às 10h30min
 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 208/2023
Objeto: Serviços de manutenção preventiva e corretiva (com inclusão de peças/acessórios) em elevador 
instalado na Unidade Operacional do Sesc Centro Histórico.
Início de recebimento de propostas: 19/09/2023 às 17 horas
Encerramento de propostas: 28/09/2023 às 10 horas
Início da disputa: 28/09/2023 às 10h30min
 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 209/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios.
Início de recebimento de propostas: 19/09/2023 às 17 horas
Encerramento de propostas: 29/09/2023 às 10 horas
Início da disputa: 29/09/2023 às 10h30min
 

Cadastre-se gratuitamente no site https://egov.paradigmabs.com.br/sesc_senac_rs/. Os editais poderão 
ser obtidos a partir das 17 horas. Dúvidas e informações sobre o cadastramento poderão ser dirimidas 
através do telefone/whatsapp (51) 99232 4339. Demais informações pelo e-mail cpl@sesc-rs.com.br ou 
através dos telefones (51) 3375-7186, 3375-7256, 3375-7350, 3375-7085 e 3375-7089.
 

Modalidade: Concorrência nº 003/2023
Objeto: Serviços de advocacia para defesa dos interesses do Sesc/RS e Senac-RS nas áreas do direito do 
trabalho e processual do trabalho.
Data de abertura: 05/10/2023 às 10h30min
 

O edital poderá ser obtido no site https://www.sesc-rs.com.br/licitacoes/ ou junto ao Núcleo Administrativo, 
na Rua Fecomércio, n.º 101, 4º andar, Porto Alegre/RS, de segunda a sexta-feira, a partir das 14 horas. 
Maiores informações através dos telefones (51) 3375-7186, 3375-7256, 3375-7350, 3375-7085 e 3375-
7089
 

AVISO DE LICITAÇÃO


		2023-09-18T15:07:29-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100


		2023-09-18T15:07:49-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100




